DE  ADVOCACIA  ESPECIALIZADO  PARA  A  PRESTAÇÃO  DOS
SERVIÇOS  JURÍDICOS  DE  CAPACITAÇÃO,  ELABORAÇÃO  DOS
ATOS  ADMINISTRATIVOS,  ATOS  REGULAMENTATÓRIOS  E
MINUTAS PARA A APLICAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS PÚBLICOS (LEI Nº 14.133/2021).
VALOR GLOBAL (R$): 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS).
VIGÊNCIA: 02/05/2022 À 31/12/2022
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, DA LEI FEDERAL 8666/93

Cruzeta/RN, em 29 de abril de 2022
Itan Lobo de Medeiros
Presidente